様式第1号(第6条関係)

公民館利用許可(変更)申請書

年  月  日

  豊後高田市教育委員会 様

申請者 住所

氏名

電話

団体の場合は団体名

及び責任者氏名

 次のとおり豊後高田市公民館の利用の許可(変更)を申請します。

 なお、利用に際しては、豊後高田市公民館条例及び同条例施行規則を守るとともに、こ

れらに基づく職員の指示に従います。

利用する公民館名

及 び 室 名

研修室１  研修室２  研修室３  研修室４  研修室５

視聴覚室  大研修室  大ホール

利 用 す る 設 備 等

利用日時

単 日

    年  月  日(  曜日)

       時  分から  時  分まで

継 続

    年  月  日から     時  分から

    年  月  日まで     時  分まで

   (毎週  曜日・毎月第  曜日・毎月  日)

利 用 目 的   利 用 人 数

男  人

女  人

計  人

使用料の減免申請

□しない

□する  豊後高田市公民館条例施行規則第7条第  号の規定に

より、(

     )で利用するため。

備 考

受 付 番 号

第     号

※上記のとおり利用を許可する